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گروه انرژی- امید اسماعیلی - ایجاد شبکه ریلی خورشیدی با هدف 
ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی جهت تامین انرژی موردنیاز در بخش‌های 
مختلف راه‌آهن یکی از برنامه‌های جدیدی بوده که طی ســال‌های اخیر در دستور 
کار کشــورهای مختلف قرار گرفته است. بهمن‌ماه سال گذشــته برخی رسانه‌ها 
اعلام کردند که شرکت ملی راه‌آهن فرانســه در حال بررسی استفاده از ماژول‌های 
خورشیدی فتوولتائیک در مسیرهای راه‌آهن است. از طرف دیگر، مدتی قبل و در 
اردیبهشت‌ماه سال‌جاری بود که رسانه‌ها گزارش دادند، اولین نیروگاه خورشیدی 
متحرک جهان در خطوط ریلی فعال کشور سوئیس با خروجی ۱۶مگاوات‌ساعت 
آغاز به فعالیت کرده است. حالا به نظر می‌رسد شرکت ملی راه‌آهن جمهوری اسلامی 
ایران نیز به دنبال پیاده‌سازی طرح‌هایی است که به تامین انرژی موردنیاز شبکه ریلی 

کشور از طریق نیروگاه‌ها و انرژی خورشیدی منجر شود. 
به گزارش روزنامه اقتصاد سرآمد، تامین انرژی موردنیاز شبکه ریلی به‌طور سنتی 
از طریق سوخت‌های فســیلی و به‌ویژه زغال‌ســنگ صورت می‌گیرد. بااین‌حال، 
گزارش‌های جدید منتشرشده نشان می‌دهد که امروزه حرکت راه‌آهن‌های جهان 
به سمت اســتفاده از انرژی‌های پاک‌تر مانند برق، به‌ویژه انرژی‌های تجدیدپذیر 
مانند انرژی خورشیدی، با شتاب زیادی در حال انجام است. بسیاری از کارشناسان 
معتقدند که این تغییر به دلیل افزایش آگاهی از اثرات زیســت‌محیطی و همچنین 
پیشــرفت‌های فناوری در زمینه انرژی‌های تجدیدپذیر است. گزارش‌های رسمی 
حاکی از آن است که استفاده از پنل‌های خورشیدی برای تولید برق موردنیاز قطارها 
و ایستگاه‌های راه‌آهن در حال افزایش است. این روش، به‌ویژه در مناطقی با تابش 
آفتاب زیاد، راهکاری مناسب است. البته محققان بر این باورند که علاوه‌بر انرژی 
خورشیدی، سایر منابع تجدیدپذیر مانند باد و زمین‌گرمایی نیز می‌توانند در تامین 

انرژی شبکه ریلی نقش داشته باشند.
با پیشــرفت فناوری، راندمان قطارهای برقی و همچنین اســتفاده از سیستم‌های 
بازیابی انرژی در قطارها، به کاهش مصرف انرژی و بهینه‌سازی فرایند تأمین انرژی 
کمک می‌کند. صنعت راه‌آهن مســئولیت درصد کمی از انتشار گاز‌های گلخانه‌ای 
را در ســطح جهان دارد و یکی از پایدارترین روش‌های حمل‌ونقل در بازار است، 
اما با گذشــت زمان و تلاش دولت‌ها برای کاهش ردپای کربــن، این صنعت نیز 
شروع به ارائه اقداماتی برای کاهش انتشار گاز‌های گلخانه‌ای کرده است. در حال 
حاضر پروژه‌های بی‌شماری در این زمینه در سرتاسر جهان در حال اجرا هستند؛ از 
قطار‌های هیدروژنی گرفته تا شبکه‌های ریلی برقی که نشان می‌دهند جایگزین‌هایی 
پاک برای سوخت‌های فسیلی وجود دارد که به همان اندازه کارآمد هستند. پس از 
افتتاح اولین راه‌آهن خورشــیدی در جهان که در اوت سال‌جاری در بریتانیا شروع 
به‌کار کرد، انرژی خورشیدی نیز جایگاه ویژه‌ای در راهکار‌های خلاقانه این صنعت 

پیدا کرده است.

به دنبال نیروگاه‌های خورشیدی برای راه‌آهن ایران
معاون تأمین ســرمایه و اقتصاد حمل‌ونقل شرکت راه‌آهن از آغاز رسمی برنامه 

جذب ســرمایه‌گذار بخش خصوصی برای احداث نیروگاه‌های خورشیدی در 
اراضی و زیرساخت‌های در اختیار راه‌آهن خبر داده است. آنطور که پایگاه خبری 
ریل ایران گزارش داده، نورالله بیرانوند در این زمینه گفته: با هدف کمک به رفع 
ناترازی انرژی کشــور، صیانت از منابع ملی و حرکت در مسیر توسعه پایدار، 
شرکت راه‌آهن با تکیه بر مواد۴۲ و ۴۶ قانون برنامه هفتم توسعه و ماده۱۶ قانون 
جهش تولید دانش‌بنیان، اقدام به طراحی و اجرای برنامه‌ای جامع برای احداث 
نیروگاه‌های خورشیدی در شبکه ریلی کرده است. وی می‌افزاید: نخستین بسته 
سرمایه‌گذاری راه‌آهن در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر، شامل سه پروژه احداث 
نیروگاه خورشیدی با ظرفیت تقریبی ۱۰مگاوات اســت که در قالب فراخوان 
عمومی به اطلاع سرمایه‌گذاران علاقه‌مند رسیده است. این پروژه‌ها با هماهنگی 
کامل با سازمان توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق )ساتبا( و با 
شرایط رقابتی و جذاب برای بخش خصوصی طراحی شده و پیش‌بینی می‌شود 

با استقبال مناسبی روبه‌رو شود.
معاون تأمین سرمایه و اقتصاد حمل‌ونقل راه‌آهن با بیان اینکه حرکت به سمت 
انرژی‌های پاک، دیگر یک انتخاب نیست بلکه یک ضرورت ملی و جهانی است، 
می‌گوید: شــرکت راه‌آهن به‌ عنوان یکی از بزرگ‌ترین بهره‌برداران زیرساختی 
کشــور، هم در جایگاه یک مصرف‌کننده بزرگ انرژی و هم به عنوان یک نهاد 
توسعه‌گرا، وظیفه دارد در مســیر کاهش وابستگی به ســوخت‌های فسیلی و 
بهره‌گیری از ظرفیت انرژی‌های پاک و تجدیدپذیر پیشــگام باشــد. وی تأکید 
می‌کند: ما در راه‌آهن صرفاً به احداث چند نیروگاه محدود نمی‌اندیشــیم، بلکه 
ایجاد یک زیست‌بوم سرمایه‌گذاری پایدار و مبتنی بر فناوری را دنبال می‌کنیم. 
سرمایه‌گذاران می‌توانند مطمئن باشــند که در کنار بازدهی مناسب سرمایه، از 
پشتوانه حقوقی، فنی و پایداری بهره‌مند خواهند بود. بیرانوند در پایان با دعوت 
از کلیه شرکت‌های فعال در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر، تجهیزات خورشیدی 
و صندوق‌های ســرمایه‌گذاری، اظهار امیدواری می‌کند که با تحقق این برنامه، 
راه‌آهن بتواند سهم واقعی خود را در حل چالش ناترازی انرژی کشور ایفا کرده 

و الگویی برای سایر نهادهای زیربنایی باشد.

چشم‌انداز آینده حمل‌ونقل ریلی و انرژی خورشیدی
بررسی‌ها نشان می‌دهد که قطار‌های خورشــیدی معمولاً با قراردادن پانل‌های 
فتوولتائیک نزدیک یا روی خطوط ریلی کار می‌کنند که می‌توانند الکتریسیته کافی 

را برای ایجاد جریان کششی موردنیاز برای تأمین انرژی سیستم‌های راه‌آهن 
تولید کنند. این سیستم‌ها چندین مزیت مالی برای شبکه‌هایی به همراه دارد که 
در حال حاضر به ‌شدت به شــبکه‌های توزیع برق سراسری متکی هستند. در 
واقع، کمبود بودجه و این واقعیت که شبکه‌ها به ‌سرعت به ظرفیت کامل خود 
می‌رسند، اهمیت مسئله تولید برق از منابع تجدیدپذیر برای تأمین برق راه‌آهن 
را چند برابر و توســعه‌دهندگان را وادار به یافتن راه‌هایی برای تولید مستقیم 
انرژی خورشیدی برای مصرف کرده است. یافته‌های یک مطالعه تحقیقاتی در 

سال۲۰۱۷ توسط کالج امپریال لندن نشان داد، تنها راه‌حلی که توسعه‌دهندگان 
به دنبال آن هستند، تولید انرژی از سیستم‌های قدرت کششی مستقیم است که 
می‌تواند به‌طور مؤثری اتکا به شــبکه‌های توزیع را به حداقل برساند و سالانه 
۴.۵میلیون پوند صرفه‌جویی کند. براساس گزارش منتشرشده، این مدل می‌تواند 
با موفقیت در شبکه‌های متروی شــهری مانند متروی لندن اجرا شود. در حال 

حاضر ۶درصد از انرژی موردنیاز از طریق انرژی خورشیدی تأمین می‌شود.
تلاش‌هایی در راستای استفاده از پنل‌های فتوولتائیک در شبکه‌های ریلی در نقاط 
مختلف جهان صورت گرفته است، اما توسعه این طرح نیاز به زمان دارد تا بتواند 
در شبکه‌های گسترده سراسر جهان اعمال شود. بریتانیا اولین خط راه‌آهن با انرژی 
خورشیدی در جهان را راه‌اندازی کرد که در آگوست۲۰۱۹ در شهرستان همپشر 
افتتاح شد. این خط با اســتفاده از حدود ۱۰۰پنل خورشیدی می‌تواند میانبری 
برای شبکه ملی باشد. در هند نیز قطار‌ها از پنل‌های خورشیدی نصب‌شده روی 
ســقف خود برای تأمین انرژی استفاده می‌کنند. شــهر گواهاتی در سال۲۰۱۷، 
اولین ایستگاه خود را که صددرصد از انرژی خورشیدی استفاده می‌کند، در این 
کشــور افتتاح کرد. دولت محلی گواهاتی در تلاش است تا در سال‌های آتی در 
هشت‌هزار و ۵۰۰ایستگاه دیگر از پنل خورشیدی استفاده کند. استرالیا و آرژانتین 

نیز پروژه‌هایی را در چندسال گذشته در مکان‌های نسبتا کوچک آغاز کرده‌اند.
آینده انرژی خورشیدی در صنعت راه‌آهن بدون شک روشن به نظر می‌رسد، اما 
تحقیقات موجود در این زمینه هنوز کافی نیست. این فناوری به‌خودی‌خود دارای 
محدودیت‌هایی بوده که اغلب به دلیل نیاز به باتری است. برای مثال، خط آینده 
آرژانتین که شهر سن‌سالوادور دخوخوئی را به لا‌کوایاکا متصل می‌کند، متشکل 
از قطار‌هایی است که پنل‌های خورشیدی روی سقف خود دارند و انرژی آن‌ها از 
باتری‌های شارژشده در ایستگاه‌ها تأمین می‌شود. در استرالیا نیز شرکت راه‌آهن 
بایرون‌بی در ســال۲۰۱۷ قطاری را راه‌اندازی کرد که روی ســقف آن پنل‌های 
خورشیدی نصب شده بود و در عین حال مجهز به باتری‌هایی بود که در مواقع 
اضطراری از آن‌ها به ‌عنوان پشتیبان استفاده می‌شد. با وجود راه‌اندازی پروژه‌های 
بســیار در این زمینه، تحقیقات محدود به مناطق خاصی اســت که در آن افراد 
محلی و ذی‌نفعان به شیوه‌ای مؤثر با یکدیگر همکاری کرده‌اند. برای گسترش 
این پروژه‌ها نیاز به تحقیقات بیشتر در سایر نقاط با ویژگی‌ها و محدودیت‌های 
خاص آن مناطق است تا قطار‌ها و تراموا‌ها در سرتاسر جهان بتوانند در سال‌های 

آتی زیر نور خورشید حرکت کنند.

سرآمد گزارش می‌دهد؛

حرکت راه‌آهن ایران به سوی 
شبکه ریلی خورشیدی

چشم‌انداز آینده فناوری خورشیدی در صنعت 
ریلی ایران و جهان

5 آب و انرژی
وزیر نیرو:

تعطیلات اخیر ۴۱۸ هزار مترمکعب 
صرفه‌جویی آبی به همراه داشت

وزیر نیرو با بیان اینکه همراهی مشــترکان خانگی با 
صنعت آب و برق نقشی کلیدی در عبور بدون چالش 
از فصل گرم و تأمیــن حداکثــری آب و برق بخش 
های مختلف دارد.گفت: تعطیــات اخیر ۴۱۸ هزار 

مترمکعب صرفه‌جویی آبی داشت.
به گزارش اقتصادســرآمد، عباس علی‌آبادی با اشاره 
به وضعیت مصــرف آب و بــرق و اهمیت مدیریت 
منابع، ادامه داد: ۸۴ درصد مشترکان آب تهران خانگی 
هستند و این موضوع ضرورت همراهی این بخش در 
صرفه‌جویی آب را نشــان می‌دهد.وی افزود: از سال 
۱۳۹۹ به دلیل کاهش حجم ذخایر سدهای تهران، میزان 
برداشــت آب از چاه‌های زیرزمینی برای تأمین آب 
شرب تهران افزایش یافت، اما از سال ۱۴۰۲ این روند 
به دلیل افت کیفیت منابع آب زیــر زمینی و خطراتی 
همچون فرونشست زمین کاهش یافته است.وزیر نیرو 
با تأکید بر کاهش بارش‌ها در سال‌های اخیر خاطرنشان 
کرد: میانگین بلندمدت بارش در تهران ۲۷۹ میلی‌متر 
است، اما در ۵ سال گذشته به‌طور مداوم بارش‌ها کمتر 
از این میانگین بوده که این امر لزوم مدیریت مصرف 
آب و جلوگیری از بــروز هرگونه تنش آبی را بیش از 
پیش نمایان می‌کند.علی‌آبادی با اشاره به تأثیر تعطیلات 
آخر هفته گذشــته بر مصرف آب گفت: بر اســاس 
ارزیابی‌های صورت گرفته پس از اعمال تعطیلی روز 
چهارشنبه گذشته، تعطیلی در یک ماه به‌طور میانگین 
موجب کاهش ۶ میلیون مترمکعبــی مصرف آب در 
تهران می‌شــود.وی ادامه داد: تعطیلات چهارشنبه و 
پنجشنبه هفته گذشته موجب کاهش مصرف آب تهران 
به میزان ۳۸۰۰ لیتر بر ثانیه شــد که معادل ۴۱۸ هزار 
مترمکعب است.وزیر نیرو درباره صرفه‌جویی مصرف 
برق در این تعطیلات ادامه داد: در روز چهارشــنبه )۱ 
مرداد( مصرف برق کشور نسبت به روز قبل ۱۹ هزار 
مگاوات ساعت کاهش یافت که به‌طور میانگین معادل 
۱۵۰۰ مگاوات در ساعت، یعنی یک‌ونیم برابر ظرفیت 
نیروگاه اتمی بوشهر است. سهم تهران در این کاهش 
حدود ۴۰۰ مگاوات بود. همچنین روز پنجشــنبه )۲ 
مرداد( کاهش مصرف برق به ۳۹ هزار مگاوات ساعت 

رسید که معادل ۲۲۳۱ مگاوات در ساعت است.

              انرژی

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الیگودرز-سری )۱۱۰ ( جمعی 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی الیگودرز مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی ند. در صور صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد میتواند از تار 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خودرا م قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید در صورتی که در مهلت قانون اصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1- تقاضای »محمد اسکندری گودرزی« فرزند غلامعباس« نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار« بمساحت ۲۱۷۶.۲۳ 
متر مربع مهزی شده از پلاک شماره ۲۰۹« فرعی از ۷۶« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه محمد اسکندری 

گودرزی فرزند غلامعباس و وراث مرحوم صفر اسکندری گودرزی« 
2- تقاضای »بهنام حبیبی« فرزند »صفر« نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار بمساحت ۵۰۹۱.۹۵ متر مربع مجزی 
شده از پلاک شماره »« فرعی از »۷۸« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه سعید ترابی از مالکیت رسمی بهنام 

حبیبی( برابر سند 1400/09/11-157888
3 تقاضای »ناصر راجی« فرزند »علی اصغر« نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت 36.7923 متر مربع مجری شده از بلاک 

شماره » « فرعی از »۸۶« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه » ولی اله احمدی« 
4- تقاضای »ناصر راجی« فرزند علی اصغر« نسبت به ششدانگ یک قطعه »باغ« بمساحت 99.9039متر مربع مجزی شده از بلاک 
شــماره « فرعی از ۸۶« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد حسن راجی و ناصر راجی« 5 - تقاضای 
»محمد مهدی گودرزی فرزند »نصرت« نسبت به ششدانگ یک قطعه »باغ بمســاحت 33.2564متر مربع مجزی شده از بلاک 
شماره ۲۵۱۰« فرعی از »۷۶« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه محمد مهدی گودرزی« 6- تقاضای »علی 
سرلک« فرزند »مرتضی« نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 100.41 متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 
۳۳۵۶« فرعی از »۷۶« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »ابوالقاسم توکلی« 7 - تقاضای »منصورحبیبی« 
فرزند شکر خدا« نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 101.08 متر مربع مجزی شده از بلاک شماره ۱۵۲۹« 
فرعی از »۷۶« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »ابو القاسم نعمت الهی احد از ورثه مرحوم محمود 8 - تقاضای 
امیر جمشیدی پیروزیان فرزند رحم« خدا« نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار« بمساحت 11264.77 متر مربع 

مجزی شده از بلاک شماره »« فرعی از ۲۹ اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت 
مالک اولیه »محمد بافرجمشیدی بسحق فرزند نادره 

9 - تقاضای »امیرجمشیدی پیروزیان فرزند رحم« خدا« نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار« بمساحت ۱۹۴۲.۶۷ 
متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »« فرعی از ۲۹ اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »محمد بافرجمشیدی بسحق فرزند نادره 
10- تقاضای »امیرجمشــیدی بهروزیان فرزند رحم« خدا« نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار« بمساحت 
36978.25مترمربع مجزی شده از بلاک شماره »« فرعی از ۳۹ اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد 

بافرجمشیدی بسحق فرزند نادره 
تاریخ نوبت اول : 1404/05/06 تاریخ نوبت دوم : 1404/05/21
شناسه آگهی : 1971760                               میم الف : 5742              

سیدرضا بطحائی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک الیگود

سازمان  ثبت اسناد و املاک استان البرز
حوزه ثبت ملک کرج-ناحیه سه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140460331011002685 مورخ 1404/04/16 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فاطمه 
وفا بشناسنامه شماره  6583  صادره از زنجان فرزند محمدباقر در سه دانگ مشاع  از 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 89/91 متر مربع مفروز 
از پلاک شماره 370 فرعی از 144 اصلی واقع البرز و با خریداری از آقای ناصر وفا و با 
مالکیت  مالک اولیه آقای محمد احراری تایید مینماید.. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/06تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/22                                                            

     شناسه آگهی : 1970578
حسین رضا نوری شاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج  

از طرف الهه عزیزی

سازمان  ثبت اسناد و املاک استان البرز
حوزه ثبت ملک کرج-ناحیه سه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  140460331011002686 مورخ 1404/04/16 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه ســه کرج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رمضان فلاح طاهرپذیر باز کیائی  بشناسنامه شماره  
226  صادره از لاهیجان  فرزند صمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 89/91 متر مربع مفروز از پلاک شماره 
370 فرعی از 144 اصلی واقع البرز و با خریداری از آقای ناصر وفا و با مالکیت  
مالک اولیه آقای محمد احراری تایید مینماید.. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/06 تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/22                                                            

    شناسه آگهی: 1970554
حسین رضا نوری شاد-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

   از طرف الهه عزیزی

آگهی
آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن شهرستان سرعین برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید 
و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان 
ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم 
در یک نوبت آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایندرای شماره ۳۶۵۳-1404/۰۴/25: بنام آقای منصور بذیری سرقین 
فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به شماره ۱۳۶۹۰ فرعی از ۳۱۰ اصلی به 
مساحت 183/87 متر مربعبدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
بهبود محمدی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

آگهی
آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن شهرستان سرعین برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید 
و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان 
ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم 
در یک نوبت آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. رای شماره ۳۶۴۳-1404/۰۴/25: بنام آقای عسگر محمد زاده 
فرزند قونسول نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به شماره ۱۳۶۸۰ فرعی از ۳۱۰ اصلی به 
ساحت 271/69 متر مربع بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
بهبود محمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

آگهی
آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن شهرستان سرعین برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید 
و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان 
ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم 
در یک نوبت آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. رای شماره ۳۶۳۲-1404/۰۴/25: بنام آقایان قادر و عادل هر دو 
شجاعی سرقین و فرزندان ستار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور بطور بالسویه به شماره 
۱۳۶۶۹ فرعی از ۳۱۰ اصلی به مساحت 829/91 متر مربع بدیهی است در صورت انقضای مهلت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
بهبود محمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

آگهی
آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن شهرستان سرعین برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید 
و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان 
ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم 
در یک نوبت آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند رای شماره ۳۶۳۰-1404/۰۴/25: بنام آقای علی جان عباسی بیله 
درق فرزند قاسم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به شماره ۱۳۶۶۷ فرعی از ۳۱۰ اصلی 
به مساحت ۸۰ متر مربع بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
بهبود محمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین


